



мкк 7

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2021

№ 1897

г. Череповец

О внесении изменений в постановление администрации района от 14.10.2019 № 1570 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды в Череповецком муниципальном районе на 2020-2025 годы»»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Муниципального Собрания района от 22.12.2021 № 267 «О внесении изменений в решение Муниципального Собрания района от 10.12.2020 № 180 «О бюджете Череповецкого муниципального района на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов», постановлением администрации района от 09.08.2013 № 2068 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ района»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Формирование современной городской среды в Череповецком муниципальном районе на 2020 - 2025 годы», утвержденную постановлением администрации Череповецкого муниципального района от 14.10.2019 № 1570, следующие изменения:

1.1. В Паспорте программы:

1.1.1. В строке «Объем бюджетных ассигнований Программы» в абзаце первом цифры «20 636,0» заменить цифрами «20 635,1», цифры «6 222,5» заменить цифрами «6 221,6».

1.1.2. В разделе 4 «Ресурсное обеспечение Программы» в абзаце первом цифры «20 636,0» заменить цифрами «20 635,1», цифры «6 222,5» заменить цифрами «6 221,6», цифры «570,6» заменить цифрами «569,7».

1.1.3. В Приложении 1 к Программе в графе «2021 год» цифры «6 222,5» заменить цифрами «6 221,6».

1.1.4. В графе «2021 год» Приложения 2 к Программе:

цифры «6 222,5» заменить цифрами «6 221,6»;

цифры «570,6» заменить цифрами «569,7».

1.1.5. В графе «2021 год» Приложения 4 к Программе:
цифры «2 680,8» заменить цифрами «2 679,9»,
цифры «6 222,5» заменить цифрами «6 221,6».

1.2. В Программе 1:

1.2.1. В Паспорте в строке «Объем бюджетных ассигнований Программы 1» цифры «8 346,9» заменить цифрами «8 346,0», цифры «611,2» заменить цифрами «610,4», цифры «248,6» заменить цифрами «247,8».

1.2.2. В разделе 4. «Ресурсное обеспечение Программы 1» в абзаце первом цифры «8 347,0» заменить цифрами «8 346,0», цифры «605,8» заменить цифрами «610,4», цифры «243,2» заменить цифрами «247,8».

1.2.3. В Приложении 2 в графе «2021 год» цифры «2 680,8» заменить цифрами «2 679,9», цифры «248,6» заменить цифрами «247,8»

1.2.4. В Приложении 3 цифры «2 680,8» заменить цифрами «2 679,9».

2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя руководителя администрации района Бабаева Д.М.

Руководитель администрации района



А.С. Сергушев